83 ANGELUS card. SODANO 
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IV 
Sanctus Michael Archangelus Patronus caelestis Provinciae ecclesiasticae Ca-
pitanatae confirmatur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Regionis Capitanatae clerus et Christi
fideles iam ab antiquo sanctum Michaelem Archangelum peculiari cultu 
prosequuntur. Quam ob rem Venerabilis Frater Iosephus Casale, Archiepi
scopus Metropolita Fodianus-Bovinensis, communia cleri et populi fidelis 
vota excipiens, una cum episcopis istius Provinciae, electionem sancti Mi
chaelis Archangeli in caelestem Patronum apud Deum Provinciae ecclesia
sticae Capitanatae rite approbavit, itemque petivit ut huiusmodi electio ab 
hac Apostolica Sede confirmaretur. Nos vero enixis eiusdem Venerabilis 
Fratris precibus libenter obsecundantes, comprobatis iis, quae Congregatio 
de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, factis a Nobis facultatibus, 
hac in re egit, Apostolica Nostra potestate, harum Litterarum vi perpe
tuumque in modum Sanctum Michaelem Archangelum Patronum caele
stem Provinciae ecclesiasticae Capitanatae confirmamus, omnibus factis 
iuribus ac liturgicis concessionibus, quae in normis de Patronis constituen
dis indicantur [AAS, vol. LXV (1973) 276-279]. Ceterum volumus ut hae 
Litterae Nostrae religiose serventur suosque plenos effectus sive nunc sive 
in posterum consequantur. Contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xix 
mensis Aprilis, anno MCMXCIV, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

83 ANGELUS card. SODANO 
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V 
Sanctus Gerardus Maiella, sodalis Congregationis Sanctissimi Redemptoris, 
Patronus caelestis Provinciae ecclesiasticae Basilicatae confirmatur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Regionis Basilicatae clerus et Christifi
deles sanctum Gerardum Maiella, qui humilis eximiusque exstitit filius 
illius terrae, centum abhinc annos pie assidueque excolunt. 

Quapropter Venerabilis Frater Ennius Appignanesi, Archiepiscopus 
Metropolita Potentinus-Muranus-Marsicensis, una cum episcopis eiusdem 
Provinciae, communia cleri et populi fidelis vota excipiens, electionem 
sancti Gerardi Maiella, sodalis Congregationis Sanctissimi Redemptoris, 
in Patronum apud Deum Provinciae ecclesiasticae Basilicatae rite appro
bavit, atque petivit ut huiusmodi electio ab hac Apostolica Sede confir
maretur. 

Nos vero enixis eiusdem Venerabilis Fratris precibus libenter obsecun
dantes, comprobatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina 
Sacramentorum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostolica No
stra potestate, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Sanctum 
Gerardum Maiella Patronum caelestem Provinciae ecclesiasticae Basilicatae 
confirmamus, omnibus factis iuribus ac liturgicis concessionibus, quae in 
Normis de Patronis constituendis indicantur [AAS, vol. LXV (1973) 
276-279]. Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur 
suosque plenos effectus sive nunc sive in posterum consequantur. Contra
riis quibuslibet rebus non obstantibus.